

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 01 - Bourání mazanin a snižování úrovně podlahy v 1.PP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	131 735,75
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	131 735,75

DPH základní	21,00%	ze	131 735,75	27 664,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	159 400,26
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 01 - Bourání mazanin a snižování úrovně podlahy v 1.PP

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	131 735,75
HSV - Práce a dodávky HSV	131 735,75
1 - Zemní práce	131 735,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 735,75

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 01 - Bourání mazanin a snižování úrovně podlahy v 1.PP

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 735,75

HSV - Práce a dodávky HSV

131 735,75

1 - Zemní práce

131 735,75

6	K	C-965043441-0	BOUR PODKLAD B S POTEREM TL 15CM 4M2-	M3	24,255	649,91	15 763,57
5	K	C-965043341-0	BOUR PODKLAD B S POTEREM TL 10CM 4M2-	M3	9,013	769,20	6 932,80
45	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	73,190	164,17	12 015,60
44	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT	T	73,190	157,60	11 534,74
43	K	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	731,900	3,55	2 598,25
42	K	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	73,190	81,63	5 974,50
41	K	C-979011121-0	PRIPL ZKD PODLAZI SVISLE DOPRAVY SUTI	T	73,190	58,63	4 291,13
40	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAZI	T	73,190	117,26	8 582,26
7	K	C-162201201-0	NOSENI VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4	M3	24,255	142,45	3 455,12
6	K	C-162201102-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 50M TR 1-4	M3	24,255	26,69	647,37
2	K	C-139711101-0	VYKOPAVKA V UZAVR PROSTORACH TR 1-4	M3	24,255	1 395,50	33 847,85
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,255	16,10	390,51
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,659	110,00	4 802,49
0	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	291,060	19,70	5 733,88
5	K	C-161101501-0	NOSENI VYKOPKU SVISLE HORN 1-4	M3	24,255	625,26	15 165,68